
 

令和７年１２月吉日 

 

メインアリーナ利用者 各位 

 

 

タクミアリーナ 指定管理者 

一般財団法人大館市文教振興事業団  

理 事 長  日 景 省 蔵 

                       （ 公 印 省 略 ） 

   

 

メインアリーナ床等改修工事について 
 

 

初冬の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ、当事業団の運営

に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和８年４月６日（月）よりタクミアリーナのメインアリーナにおきまして

床等改修工事に伴い、９月末まで使用ができなくなります。利用者様には大変ご迷惑

をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

また、サブアリーナの利用につきましては、工事資材の搬入・関係者の出入りもあ

ることから利用種目を制限させていただき、練習のみの利用とします。そのため、練

習試合・イベント等のご利用はお受けできませんのでご了承ください。会議室・研修

室につきましては、従来通りご利用可能となります。 

使用備品に関しましては、サブアリーナ及び会議室・研修室に常備している備品の

みご利用可となります。 

 

また、誠に恐縮ではございますが、当施設メインアリーナの器具庫に備品など置か

れている協会及び利用団体様におかれましては、工事が開始されますとメインアリー

ナに入ることができないことから令和８年３月２５日までに一旦お引き取りくださ

いますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

(問合せ)  

大館市樹海体育館（タクミアリーナ） 

〒017-0031大館市上代野字八幡岱 29番地 4 

TEL:0186-43-7136 / FAX:0186-48-7281 

Mail：jukai-arena@bunkyo-osp.com    

    

mailto:jukai-arena@bunkyo-osp.com

